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Format AdG PON “Per la Scuola” 

 

 
          

         Spett.le  

         Pubblizeta di Bromuri Alfredo 

         Via della Vite 16 

         Busto Arsizio (Va) 

        

 

CODICE UNIVOCO: UFHWZL 
 

CIG:    ZC62D548C5 

 
CUP: F32G20000630007 
 

 

 

OGGETTO: ORDINE  TARGA  - FESR – SMART CLASS - 

 

 

 

In riferimento al vs preventivo N. 129  del 05/06/2020-    si ordina  il sottoelencato materiale: 

 

Descrizione  QUANTITA

’ 

COSTO COSTO TOTALE  

Targa  plex trasparente  

Distanziatori 

Costi installazione  

1 

4 

 

 

50,00 

3,60 

 

30,00 

 

50,00 

14,40 

 

30,00 

  Totale   94,40 
  Iva 22% 20,77 

 

TOTALE 
   

115,17 
 

 

        Il Dirigente Scolastico  

                                             dott. Simone Finotti   

 

 

 

 

 

 

 

Si evidenzia la necessità di essere in possesso di un D.U.R.C. REGOLARE ED AGGIORNATO ALL’ATTO DELLA 
PRESENTAZIONE FATTURA per poter procedere alla liquidazione 

Se si verifica una discordanza tra il prezzo totale dell'ordine e quello a Voi risultante, prima di emmettere fattura si prega si contattare 

l'Ufficio Acquisti. 
Dal 6 giugno 2014 è obbligatorio emettere esclusivamente fatture elettroniche.  
 
Nella fattura elettronica è necessario inserire: codice univoco e cig.  
 

 

          

 

 

  
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “VIA DEI SALICI” 

  Via A. Robino 25/A – 20025 LegnanoTel: 0331 541316  Fax: 0331 458476 
C.M.:MIIC85500G – C.F: 84003710153 

e-mail: segreteria@icsviadeisalici.it e-mail: miic85500g@istruzione.it 
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